

PACHET DIVERSE PIESE

I.D.: 71225267

Data publicarii 11.07.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 3.469,53 RON - 3.469,53 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz
FILTRU AER SA 16056 1.000 77.54 77.54
FILTRU COMBUSTIBIL SN 1251 1.000 76.53 76.53
FILTRU HIDRAULIC SH 56106 1.000 50.78 50.78
FILTRU COMBUSTIBIL RT 3 1.000 14.19 14.19
CILINDRU + PISTON 8460 61122014F 1.000 765.98 765.98
FILTRU AER PB7600.4 6676500201 1.000 57.44 57.44
VALVA ADMISIE 5973006000 1.000 23.76 23.76
INTRERUPATOR 1607000971 1.000 59.66 59.66
AX 1.000 84.50 84.50
BUCSA CUTIT 00007025000 1.000 46.00 46.00
CABLU ACTIONARE 63507007521 1.000 61.30 61.30
PARTE INFERIOARA COS CAPTARE IARBA 1.000 106.56 106.56
CUTIT 63717020102 1.000 126.12 126.12
MOTOR 63710111810 1.000 509.30 509.30
PARTE SUPERIOARA COS IARBA 63717602102 1.000 125.78 125.78
AX 63717002410 1.000 126.25 126.25
REDUCTOR 63506400105 1.000 205.58 205.58
CABLU 63507007527 1.000 59.36 59.36
ROATA COMPLETA 180 61007000401 2.000 56.22 112.44
AMBREIAJ STARK3800T/44DS/8460/8550 4191153BR 2.000 152.72 305.44
ROATA COMPLETA 200D 63837000421 2.000 67.94 135.88
FILTRU ULEI SO 6105 2.000 28.13 56.26
SURUB ZINC M14X1.5X70 N6432300 4.000 42.02 168.08
TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 4.500 0.30 1.35
ULEI 10W40 DELVAC EXTRA 5.000 22.69 113.45 total 3469.53